Capitulum

atq; platearum frequentia.taberna.corea atq; oī publico spectaculo.in his enīz omnibus inquietatur animus qui solum quiescendo prudens fit atq; ab eo quod inceperat longius elongatur.quod maiores nostri prescientes elege runt loca solitaria veluti studio atq; contemplatiōi aptissima.ynde.A.gellius libro primo noctiuz acticarum.Socrates a solis ortu vsq; ad occasū immobilit̄ studio va-
cabat:atq; oculis in celū ere-
ctis solum cō-
templatiōi in-
sistebat.ð mū
di sollicitudi-
ne nihil curās
Et Oratius ð
aristippo sic i-
gr. Nollet ari-
stippus si pos-
set regib⁹ vt.
Reliquerunt
enim veteres: vt in epistolis refert hieronymus ob stu-
dium frequentias vrbium: et ortulos suburbanos ne per-
luxum et abundantiam copiarum animi fortitudo molles-
ceret: et eius pudicitia constiparetur. Sic pietagorici de-
sertis locis habitare preelegerant atq; platonici in tem-
plorum locis. Plato autem ipse cum esset diues elegit si-
bi academicam villam ab urbe procul non solum deser-
tam: sed et pestilentem quidem: vt cura atque assiduitate
morborum libidinis frangerentur impetus: discipulique
sui nullam aliam sentirent voluptatem nisi earum reruz
quas disserent. omnibus enim voluptatibus alijs schola
postponitur. Nota circa hoc ḡ dicit: et hoc vagis oculis
et. Tullius libro secundo officiorum inquit. Adolescen-
tis commendatio proficiscitur a modestia et disciplina pa-
rentum: et de facilis in bonum deflectitur si cum bonis et
honestis assiduis fuerit quos si fugiat ac libidinibus mū-
danis bereat mores atq; ingenia desidiose iuuentutis tor-
pere necesse est. Componendi ergo sunt in moribus scho-
lares ipsi atq; bonis v̄ibus non morum distortia neq; ani-
mi petulantia: sed his in quibus in posterum vitam duce-
re cupiunt summopere dirigendi iuxta preceptum sapien-
tis. ecclesiastici yndecimo. Letare iuuenis in adolescen-
tia tua et in bonis sit cor tuu in diebus iuuentutis tue. nā
in his delectari est nobis naturale. in quibus ab infantia
Delectari incepimus. quinto ethicoru. Item petulans lu-
xuriosus lasciuus importune petens pluries petes idem.
inde petulantia. i. lasciuia. libido. importunitas.

Quodam vero tempore cum causa sanitatis recuperan-
de et. In hac parte Boetius subiungit exemplum de di-
scholia plurimoru expertum per seipsuz. Et dividitur in
duas partes. Nam primo facit hoc in generali. secundo
in speciali. ibi. Clauos enim dicens. Cum nos Boetius
transtulsemus nos in galliam: idest in franciam vt sic to-
tum pro parte sumatur. quodam tempore causa sanitatis
subaudi vel conseruande vel resumende: et ob aeris item
periem: idest infectionem qua patria sua turbata extitit:
et pro et. facetos: idest honestos ritus: idest mores gallorū
illarum gentium. et pro et. pios affatus: idest affabilitates
matronarum. subaudi gallicarum. Et hoc totum ad lau-
dem gallie dictum est. nos vt meminimus: idest recorda-
mur. parēthesis est: percepimus visu multos discholos in
ciuitate July cesaris que dicebatur parisius atq; pspe-
ximus multos mendicare: idest medicādo inquirere artes